
UCHWAŁA NR VIII/134/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 4 marca 2015 r.

w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały Sejmiku Województwa
Małopolskiego w sprawie wyznaczenia aglomeracji Kraków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) i art. 43 ust. 2b ustawy 
z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2012 r. poz. 145, poz. 951, poz. 1513; z 2013 r. poz. 21, 
poz. 165; z 2014 r. poz. 659, poz. 822, poz. 850, poz. 1146) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Sejmiku Województwa Małopolskiego w sprawie 
wyznaczenia aglomeracji Kraków przedłożony pismem z dnia 28 listopada 2014 r. nr SR – IV. 7320. 1. 
64. 2014. MJ, z zastrzeżeniem § 2.

§ 2. W projekcie uchwały Sejmiku Województwa Małopolskiego w sprawie wyznaczenia aglomeracji 
Kraków określenie „Gminy Kraków” należy zastąpić nazwą „Gminy Miejskiej Kraków”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Marek Lasota

Id: 7062D727-E819-4861-9F0F-94D178E9ADDE. Podpisany Strona 1




